МАКАРЬЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

24.02. 2015                                                                                                                       № 5
с. Макарьевка
О рассмотрении протеста прокурора района на решение сельского Совета депутатов №12 от 22.06.2011«Об утверждении Положения   о порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории муниципального образования Макарьевский сельсовет Топчихинского района Алтайского края»
Рассмотрев протест прокурора Топчихинского района от 30.01.2015 № 02-37-2015 на решение Макарьевского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края № 12 от 22.06.2011 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории муниципального образования Макарьевский сельсовет Топчихинского района Алтайского края», руководствуясь ч.4 ст.7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Макарьевский сельсовет Топчихинского района Алтайского края, сельский Совет депутатов
р е ш и л:

1. Протест прокурора района на решение Макарьевского сельского Совета депутатов № 12 от 22.06.2011 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории муниципального образования Макарьевский сельсовет Топчихинского района Алтайского края» признать обоснованным.

2. Решение Макарьевского сельского Совета депутатов № 12 от 22.06.2011 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории муниципального образования Макарьевский сельсовет Топчихинского района Алтайского края» считать утратившим силу.
3. О принятом решении проинформировать прокурора района копией настоящего решения.

4. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету и вопросам местного самоуправления.
Глава сельсовета                                                                                       О.Н. Алпатова